
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ 
ТЕТЮШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Т0ТЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422370 г.Тетюши, ул. Малкина, 39 422370 Тэтеш шэЬэре, Малкин ур., 39

тел. (84373) 2-50-02, 2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tatesh@tatar.ru 
ОКЛО 78702080, ОГРН 1061672000026, ИНН/КПП 1638004985/163801001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
и  .01

КАРАР
№ ZO/

По обследованию школьных автобусных 
маршрутов Тетюшского муниципального района

В связи с подготовкой к новому 2018-2019 учес ному году
Исполнительный комитет Тетюшского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по обследованию школьных маршрутов 
Тетюшского муниципального района.

2. Комиссии провести обследование школьных маршрутов в срок до 1 
августа 2018 года, в срок до 15 августа 2018 года представить акты 
обследования.

3.* Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Тетюшского 
муниципального района А.Г. Фатыхова

Руководитель А.Е.Семенычев

mailto:tatesh@tatar.ru


Приложение 
к постановлению 
Исполнительного комитета 
Тетюшского муниципального района 
от 12.08.2018 № 301

Состав комиссии по обследованию школьных маршрутов Тетюшского
муниципального района

1 Фатыхов А.Г. - заместитель Руководителя Исполнительного комитета 

Тетюшского муниципального района, председатель 

комиссии;

2 Замалетдинова А.А. - начальник отдела строительства ЖКХ и энергетики 

Исполнительного комитета Тетюшского муниципального 

района, заместитель председателя комиссии;

3 Авандейкин Е.А. - старший инженер МКУ «Отдел образования 

Исполнительного комитет Тетюшского муниципального 

района РТ» , секретарь комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

4 Ахтямов И.М. - начальник Тетюшского участка Апастовского филиала 

ОАО «Татавтодор» (по согласованию);

5 Ишелев Ю.Н. - директор ООО «Тетюшское АТП» (по согласованию);

6 Тегулев А.В. - руководитель Тетюшского городского исполнительного 

комитета (по согласованию);

7 Фаризов Р.Р. - начальник ОГИБДД отдела МВД России по Тетюшскому 

району (по согласованию).


